
Uchwała Nr XXXIV / 239 / 2009

Rady Gminy 

Werbkowice

z dnia 19 listopada 2009 roku

w  sprawie  zarządzenia  poboru  podatku  od  nieruchomości,  rolnego  i  leśnego  od  osób

fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust.12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.-

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy

z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (Dz. U z 2006 r. Nr 136, poz. 969) i art.6 ust. 8 ustawy

z dnia 30 października 2002 r. O podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada

Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zarządza  się  na  terenie  gminy Werbkowice  pobór  podatków od nieruchomości,  rolnego

i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2

Na  inkasentów  wyznacza  się  sołtysów  z  terenu  poszczególnych  sołectw  zgodnie

z załącznikiem niniejszej uchwały.

§ 3

Określa  się  wynagrodzenie  inkasentów  w  wysokości  9  %  zainkasowanych  należności

podatkowych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.



§ 6

Traci moc uchwała Nr XVI/119/2000 Rady Gminy z dnia 22 marca 2000 r. zmieniająca

uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego oraz opłat lokalnych w drodze

inkasa i uchwała Nr XV / 171 / 2004 Rady Gminy z dnia 28 września 2004r. zmieniająca uchwałę

w sprawie poboru podatków stanowiących dochody budżetu gminy w drodze inkasa, wyznaczenia

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

    

        Tadeusz Wiater



Załącznik nr 1

Rady Gminy Werbkowice

Nr XXXIV / 239 / 2009 

z dnia  19 listopada 2009

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych.

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta Adres inkasenta

1. Adelina Palęga Krzysztof Adelina 8, 22-550 Werbkowice

2. Alojzów Hołdaś Renata Alojzów 27 A, 22-550 Werbkowice

3 Dobromierzyce Lal Woletta Dobromierzyce 54, 22-550 Werbkowice

4. Gozdów Gałan Urszula Gozdów 60, 22-550 Werbkowice

5. Hostynne Czerwieniec Mariusz Hostynne 73, 22-550 Werbkowice

6. Hostynne Kolonia Szumiła Sławomir Hostynne Kolonia 37, 22-550 Werbkowice

7. Honiatycze Kielar Piotr Honiatycze 103, 22-550 Werbkowice

8. Honiatycze

Kolonia

Skirski Józef Honiatycze Kolonia 49, 22-550

Werbkowice

9. Honiatyczki Zieleniucha Wiesław Honiatyczki 55, 22-550 Werbkowice

10. Konopne Galant Paweł Konopne 38, 22-550 Werbkowice

11. Kotorów Buczyński Maciej Kotorów 19, 22-550 Werbkowice

12. Łysa Góra Dąbrowska Bernarda Łysa Góra 16, 22-550 Werbkowice

13. Łotów - -

14. Malice Kapusta Krystyna Malice 31 A, 22-550 Werbkowice

15. Podhorce Edelman Bogdan Podhorce 39, 22-550 Werbkowice

16. Peresołowice Musur Stanisława Peresołowice 47, 22-550 Werbkowice

17. Sahryń Siudak Krystyna Sahryń 71, 22-546 Turkowice

18. Sahryń Kolonia Polikowski Wojciech Sahryń Kolonia 60, 22-546 Turkowice

19. Strzyżowiec Podolak Wiesław Strzyżowiec 22, 22-550 Werbkowice

20. Terebiniec Krawczyk Jadwiga Terebiniec 61, 22-550 Werbkowice

21. Terebiń Czarnecki Wiesław Terebiń 95, 22-550 Werbkowice

22. Turkowice Piotrowska Anna Turkowice 53, 22-546 Turkowice

23. Werbkowice Stachniuk Stanisław ul.Generała Sikorskiego 33 

22-550 Werbkowice

24. Wilków Gnasiuk Jadwiga Wilków 25, 22-550 Werbkowice

25. Wronowice Rybczyński Tadeusz Wronowice 56, 22-546 Turkowice

26. Zagajnik - -

27. Wilków Kolonia Krygiel Aneta Wilków 71, 22-550 Werbkowice

28. Terebiń Kolonia Brzoza Józef Terebiń Kolonia 157, 22-550 Werbkowice


